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Nastavni ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO 17025-HAA |
PRIMORSKO-GORANSKP; ZUPANIJE
ZDRAVSTVENO-EKOLOSKI ODJEL
Odsjek za kontrolu voda, otpada, ekotoksikologiju

NASTAVNI ZAVOD ZA
JAVNO ZDRAVSTVO Kresimirova 52a, Rijeka

Tel : 051/358-737, 051/358-735
e-mail: ckologija@zzjzpgz.hr; www.zzjzpgz.hr

Sluzbeni laboratorij za obavljanje analiza voda za ljudsku potroSnju prema Rjesenju Ministarstva zdravstva Klasa: UP/I-541-02/19-03/ 10. UrudZzbeni broj:
534-07-2/1-20-7 od 2. rujna 2020. Ovlasteni laboratorij za obavljanje djclatnosti uzimanja uzoraka i ispitivanja voda (povrSinske, podzemne i otpadne vode te
sedimenta) prema RjeSenju Ministarstva zadtite okolisa i energetike, Klasa UP/I-325-07/20-02/06: Urud#beni broj: 517-07-1-2-1-20-4 od 22. srpnja 2020.
Sluzbeni laboratorij za obavljanje sluzbenih analiza hranc i hrane za Zivotinje prema RjeSenju Ministarstva poljoprivrede, Klasa UP/I-322-01/20-01/38;
Urudzbeni broj: 525-10/1304-21-8 od 06. prosinca 2021. Slubeni laboratorij za obavljanje sluZbenih analiza predmeta opée uporabe prema Rjesenju
Ministarstva zdravstva, Klasa UP/1-541-02/20-03/08; Urudzbeni broj: 534-03-3-2/2-21-06 od 17. lipnja 2021. Ovlasteni laboratorij za obavljanje stru¢nih
poslova zatite okoliSa prema RjeSenju Ministarstva zaitite okolisa i prirode, Klasa: UP/I 351-02/ 15-08-68; Urudzbeni broj: 517-06-2-1-1-15-3 od 19. listopada
2015. i RjeSenju Ministarstva zatite okoliSa i prirode, Klasa: UP/I 351-02/15-08-94; Utudbeni broj: 517-06-2-1-1-15-2 od 26. studenog 2015. Rjefenje
Ministarstva gospodarstva i odrZivog razvoja za obavljanje djelatosti pracenja kvalitete zraka Klasa UP/1-351-02/20-08/14 Urudzbeni broj: 517-04-2-20-2 od
27. srpnja 2020.; RjeSenje Ministarstva gospodarstva i odrzivog razvoja za obavljanje djelatnosti pradenja emisija one&id¢ujucih tvari u zrak iz nepokretnih
izvora Klasa UP/1-351-02/20-08/15 Urudzbeni broj: 517-04-2-20-2 od 27. srpnja 2020. RjeSenje Ministarstva rada i mirovinskog sustava za obavljanje
djelatnosti poslova zastite na radu. osposobljavanje za ZNR, izrada procjene rizika i ispitivanja fizikalnih i kemijskih ¢imbenika u radnom okolidu Klasa:
UP/I-115-01/19-01/01 Urudzbeni broj: 524-03-03-02/3-20-25 od 20. veljace 2020.
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Analiti¢ki broj : 22/5503

Narugéitelj : REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO - GORANSKA ZUPANIJA
Adamicéeva 10

51000 Rijeka
Zahtjev : Monitoring Ministarstva zdravstva
Vrsta uzorka: Voda za ljudsku potrosnju nakon prerade
Mjesto uzorkovanja: Z0 Stara Baska, preradena voda - Stara Bagka
Vrijeme uzimanja uzorka : 24.08.2022. u 10,50 Vrijeme dostave uzorka: 24.08.2022.u 14,30
Analiza zapoéeta: 24.08.2022. u 14,40 Analiza zavr¥ena: 02.09.2022.u 12,00
Uzorkovanje proveo/la: Marijan Pichler Sukladno planu OB 10-200

Podaci o uzorku:
Hidrant

Izjava o sukladnosti rezultata:
Temeljem Zakona o vodi za ljudsku potrosnju (NN 56/13, 64/15, 104/17,115/1 8.16/20) uzorak je prema ispitivanim
parametrima SUKLADAN Pravilniku o parametrima sukladnosti, metodama analize, monitoringu i planovima sigurnosti vode

za ljudsku potrosnju te natinu vodenja registra pravnih osoba koje obavljaju djelatnost javne vodoopskrbe (NN 125/17, NN
39/20).

Voditelj Odsjeka ; ; ‘.Vog’ixel"},Odj,elﬂ?{"’&,.,n.«.-{-:,-f-w
| ‘ T
'\. 1 (' -~
Izv.prof.dr.sc. Aleksandmulog, dipl.sanit.ing.

Doc.dr.sc. Marin Glad, dipl.sanit.ing.
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Terenski podaci

OB 51-200, Izdanje 3

[zdanje 1; 13.11.2019.,
modificirana HRN EN 1SO
16265:2012 Uputa proizvodada
SkalarSANplus Analyzer
systems*

Pokazatelj Metoda Mjerna jedinica MDK*# Rezultat Sukladno
Temperatura zraka € 24.6
Temperatura vode SM 23rd Ed.2017.2550 B.* 2E 25.0 22.7 Da
Slobodni klor HRN EN ISO %353-2:201.;5* mg/L 0.5 0.14 Da
Metoda uzorkovanja HRN ISO 5667-5:2011% i HRN
ISO 19485:2008*
Fizikalno-kemijski i kemijski pokazatelji
Pokazatelj Metoda Mjerna jedinica MDK** Rezultat Suk]adno‘I
. Boja SM 23rd Ed. 2017. 2120 C.* jedinica Pt/Co skale 20 S Da
. Miris SM 23rd Ed.2017.2150 B | bez bez Da _—
+ Okus SM 23rd Ed.2017.2160 B bez bez Da
Mutnoca HRN EN ISO ’.702;-1 :2071 6* NTU 4 0.84 Da
pH vrijednost HRN EN ISO 10523:2012% pH jedinica 6.5-9.5 8.7 Da
Temperatura vode pri | ¢ 229
mjcrepju pH
Vodljivost HRN EN 27888:2008* uS/em/20°C 2500 625 Da
Tvrdo¢a - ukupna SM 23rd Ed.2017.2340 A. i B*  mg/L CaCO3 94
Hidrogenkarbonati VHRN EN ISO 9963--1 :1998* 7 mg/L. HCO3- 93
Utrosak KMnO4 HRN EN ISO 8467:2001* mg O2/L. 5.0 0.40 Da .
Amonij HRN ISO 7150-1:1998% mg NH4/L 0.50 0,014 Da
Nitriti HRN EN 26777:1998* mg/L. NO2 0.50 < 0.003 Da
. Fosfati HRN EN ISO 6878:2008* ugP/L 300 % 3 Da
Fenoli Vlastita metoda, M 207-200; ﬁg/L < 20
Izdanje 2: 21.09.2020.,
modificirana HRN EN ISO
14402:2003, Uputa proizvodata
SkalarSANplus Analyzer
systems*
Anionski detergenti Vlastita metoda, M 206-200; ug/L 200.0 < 30,0 Da
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» Neionski detergenti

Cijanidi

Vodikov sulfid

Ukupne suspenzije
Kalcij

Magnezij

»  Natrij

Kalij

. Kloridi

Sulfati

Fluoridi

Nitrati

Bromati

Ugljikovodici (C10-C40)

Trihalometani ukupni

Kloroform

Bromdiklormetan

Dibromklormetan

Bromoform

1.2-dikloretan

Trikloreten

Tetrakloreten

Suma

trikloreten+tetrakloreten

Benzen

Vlastita metoda, M 56-200:
[zdanje 2: 29.09.2020. i M
32-200. Izdanje 1; 28.09.2020.:
Kivetni test, HACH, LCK 333%

Vlastita metoda, M 117-200:
lzdanje 2: 14.09.2020., HACH,

Method 8027, Ed.&: 2013.*

Vlastita metoda, M 116-200:
lzdanje 2; 14.09.2020., HACH,
Method 8131, Ed.8; 2013.%

HRN EN 872:2008*

HRN EN ISO 14911:2001*
HRN EN ISO 14911:2001*
HRN EN" ISO 14911:2001%
HRN EN ISO 14911:2001%*
HR]#T ENISO 10304-1:2009*
HRrN EN. l.SO" 10364-1:2009* .
;IRiV EN ISO i0304-1:2009*
HRN EN ISO !03;}4-1 :2069*
HRN EN ISO 15061:2001*

Vlastita metoda M 104-200:
[zdanje 2, 23.06.2020.
Modificirana HRN EN ISO
9377-2:2002%

HRN EN ISO 10301:2002%
HRN EN ISO 10301:2002%
HRN EN ISO 1030]:2602*
HRN EN ISO 1.0301:.20(.)2*7

HRN EN ISO 10301:2002%

HRN EN ISO 10301:2002

HRN EN ISO 10301:2002*
HRN EN ISO 10301:2002%

HRN EN ISO 10301:2002%

HRN ISO 11423-1:2002*

ug/L

ug/L
mg/L

mg/L
leL
mg/L
mg/L
mQL
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L. NO3
ug/L

ug/L

ug/L
ug/L
ug/L,

ug/L

ug/L

ug/l.

ug/L

ug/L

ug/L

ug/L

200.0 <
50 <
0.05 <
10 <
200.0
12
250.0
250.0
1:5
50
10 <
50.0 <
100
<
<
<
3.0 <
<
<
10 <
1.0 <
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100.0

10

0.010

1174

2.7

190.1

0.03

0.79

2,0

0.10

0,10

0.10

0.30

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da
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Akrilamid

Epiklorhidrin

Vinilklorid

Silikati

Bakar

Cink

Kadmij

Krom

Nikal

Olovo

. Ziva

Zeljezo
Mangan
Bor
Vanadij
Arsen
Selen
Antimon
Aluminij
Barij
Srebro
Kobalt
Berilij
Poliaromatski ugljikovodici

ukupni

Benzo(b)fluoranten

Vlastita metoda M 166-200;
Izdanje 1, 13.11.2019.
Modificirana HRN EN ISO
16618:2015*

EN 14207:2003
EPA 625

Vlastita metoda. M 15-200;
Izdanje 1, 12.03.2020.*

HRN EN SO 17294-2:2016*

HRN EN ISO 17294-2:2016*

HRN EN ISO 17294-2:2016%*

HRN EN ISO 17294-2:2016*

HRN EN ISO 17294-2:2016*

HRN EN ISO 17294-2:2016*

interna metoda AMA-254%

HRN EN ISO 17294-2:2016%
HRN EN ISO 17294-2:2016*
HRN EN ISO 17294-2:2016*
HRN EN 1SO 17294-2:2016*
HRN EN ISO 17294-2:2016*
HRN EN ISO 17294-2:2016%
HIRN EN ISO ]%254-2:20[6*
HRN EN IS0 17294-2:2016*
HRN EN ISO 17294-2:2016%
HRN EN ISO 17294-2:2016%
HRN EN ISO 17294-2:2016%
HRN EN ISO 17294-2:2016%*

Vlastita metoda M 159-200;
Izdanje 1, 13.11.2019.
Modificirana HRN EN ISO
17993:2008*

Vlastita metoda M 159-200;
[zdanje 1. 13.11.2019.,
modificirana HRN EN ISO
17993:2008*

ug/L

ug/L

ug/L

ug/L,

mg/L

ug/L

ug/L

ug/L

ug/L

ug/L:

ug/L

ug/L,

ug/L.

ug/L

ug/L

ug/L

0.10

0.10

0.50

50

2,0

3000

5.0

50

20

10

1.0

200.0

50.0

1.0

5.0

10

10

5.0

200

700

10

0.10
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0.030

0,030

0.030

0.24

0.001

0,02

0.5

0.8

0.3

0.25

10.0

0.5

0.000050

0,00050
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10695:2002

5/8

Benzo(k)fluoranten Vlastita M 159-200; Lzdanje 1, ug/L < 0,00020
13.11.2019., modificirana HRN
EN ISO 17993:2008%

Benzo(a)piren Vlastita metoda M 159-200; ug/L 0.010 < 0.000050 Da
Izdanje 1, 13.11.2019.,
modificirana HRN EN 1SO
17993:2008*

Benzo(g.h.i)perilen Vlastita metoda M 159-200; ug/L < 0.000050
lzdanje 1, 13.11.2019.,
modificirana HRN EN ISO
17993:2008%,

Indeno(1,2.3-cd)piren Vlastita metoda M 159-200; ug/L, < 0,00010
Izdanje 1. 13.11.2019.,
modificirana HRN EN 1SO
17993.2008*

ORGANOKLORNI

PESTICIDI

[zodrin HRN EN ISO 6468:2002% ug/L. 0.10 < 0.0001 Da

==

ORGANOFOSFORN!

PESTICIDI

Organofosforni pest. ukupni HRN EN ISO 12918:2002 i ug/L 0.10 < 0,020 Da
HRN EN ISO 10695:2002%*

Dimetoat HRN EN ISO 12918:2002 i ug/L 0.10 < 0,020 Da
10695:2002*

Klorpirifos HRN EN IS0 12918:2002 i ug/L 0.10 < 0,020 Da
10695:2002%

Klorpirifos- metil HRN EN ISO 12918:2002 i ug/L 0.10 < 0,020 Da
10695:2002%

Malaokson HRN EN ISO 12918:2002 i ug/L 0.10 < 0,020 Da
10695:2002

Malation HRN EN ISO 12918:2002 i ug/L 0.10 < 0,020 Da
10695:2002*

o~

Ometoat HRN EN ISO 12918:2002 i ug/L 0.10 < 0.020 Da
10695:2002%

Pirimifos- metil HRN EN ISO 12918:2002 i ug/L 0.10 < 0.020 Da
10695:2002*

Klorfenvinfos HRN EN ISO 12918:2002 i ug/L, 0.10 < 0,020 Da
HRN EN ISO 10695:2002%

Fosetil HRN EN ISO 12918:2002 i ug/L 0.10 < 0,020 Da
HRN EN IS0 10695:2002

TRIAZINI I METABOLITI

. Atrazin HRN EN ISO 10695:2002 i ug/L, 0.10 < 0,020 Da

HRN EN ISO 12918:2002%

Desetilatrazin HRN EN ISO 12918:2002 i ug/1 0.10 < 0.020 Da
10695:2002

Deisopropyl atrazine HRN EN ISO 12918:2002 i ug/L 0.10 < 0,020 Da
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Desethyl deisopropyl
atrazine

2- hydroxy- atrazine
Desethyl - 2 - hydroxy
atrazine

Simazin

Hydroxy simazine
Terbutilazin

Desethyl terbuthylazine
Hydroxy - terbuthylazine
Metribuzin
HERBICIDI 1
METABOLITI

Glifosat

Bentazon

2.6~ dichlorobenzamide
24D

Diuron

MCPA

Bromacil

Mecoprop
[zoproturon
Desmethylisoproturon
Pendimetalin

Linuron

Klorotoluron

HRN EN ISO 12918:2002 i
10695:2002

HRN EN IS0 12918:2002 i
10695:2002

HRN EN 1SO 12918:2002 i
10695:2002

HRN EN ISO 10695:2002 i
HRN EN ISO 12918:2002*

HRN EN 1SO 12918:2002 i
10695:2002

HRN EN ISO 10695:2002 i
HRN EN [SO 12918:2002*

HRN EN ISO 12918:2002 i
10695:2002

HRN EN ISO 12918:2002 i
10695:2002

HRN EN ISO 12918:2002 i
10695:2002

1SO 16308:2014

HRN EN IS0 12918:2002 i
10695:2002

HRN EN ISO 12918:2002 i
10695:2002

HRN EN ISO 12918:2002 i
10695:2002

HRN EN ISO 12918:2002 i
10695:2002

HRN EN ISO 12918:2002 i
10695:2002

HRN EN ISO 12918:2002 i
10695:2002

HRN EN ISO 12918:2002 i
10695:2002

HRN EN ISO 12918:2002 i
10695:2002

HRN EN ISO 12918:2002 i
10695:2002

HRN EN ISO 12918:2002 i
10695:2002*

HRN EN ISO 12918:2002 i

10695:2002

HRN EN ISO 12918:2002 i
10695:2002

ug/L

ug/L

ug/L

ug/L

ug/LL

ug/L

ug/L

ug/L

ug/L

ug/L

ug/L

ug/L

ug/L

ug/L

ug/L

ug/L

ug/L

ug/L

ug/L

ug/L

ug/L

ug/L

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10
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0.020
0.020
0,020
0,020
0,020
0.020
0.020
0.020

0,020

0.030

0.020
0.020
0,020
0.020
67.7020
0.020
0.020
0.020
0.020
0,020
0.020

0.020
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Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da
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Dimetenamid-p HRN EN IS0 12918:2002 i ug/L 0.10 < 0,020 Da
10695:2002

Dikamba HRN EN ISO 12918:2002 i ug/L 0.10 < 0,020 Da
10695:2002

Prosulfokarb HRN EN ISO 12918:2002 i ug/L 0.10 < 0,020 Da
10695:2002

FUNGICIDI

Mankozeb HRN EN ISO 12918:2002 i ug/L 0.10 < 0.020 Da
HRN EN ISO 10695:2002

Propineb HRN EN ISO 12918:2002 i ug/L 0.10 < 0,020 Da
HRN EN ISO 10695:2002

Tiofanat metil HRN EN ISO 12918:2002 i ug/L 0.10 < 0,020 Da
10695:2002

Tebukonazol HRN EN ISO 12918:2002 i ug/L 0.10 < 0,020 Da
10695:2002

Azoksistrobin HRN EN ISO 12918:2002 i ug/L 0.10 < 0.020 Da
10695:2002

Folpet HRN EN ISO 12918:2002 i ug/L 0.10 < 0,020 Da
10695:2002

KLORACETAMID

Acetoklor HRN EN ISO 12918:2002 i ug/L. 0.10 < 0.020 Da
10695:2002

Acetoklor ESA HRN EN ISO 12918:2002 i ug/L 0.10 < 0,020 Da
10695:2002

Acetoklor OXA HRN EN ISO 12918:2002 i ug/L 0.10 < 0.020 Da
10695:2002

S- metolaklor HRN EN ISO 12918:2002 i ug/L 0.10 < 0,020 Da
10695:2002

Metolachlor OXA HRN EN ISO 12918:2002 i ug/LL 0.10 < 0,020 Da
10695:2002

Metolachlor ESA HRN EN ISO 12918:2002 i ug/L 0.10 < 0.020 Da
10695:2002

Mikrobioloski pokazatelji

Pokazatelj Metoda Mjerna jedinica MDK**  Rezultat Sukladno |

Koliformne bakterije HRN EN ISO broj/100 mL 0 0 Da
9308-1:2014/A1:2017*

Escherichia coli HRN EN ISO broj/100 mL 0 0 Da
9308-1:2014/A1:201 7%

Enterokoki HRN EN ISO 7899-2:2000%* broj/100 ml. 0 0 Da

Broj kolonija na 36°C HRN EN ISO 6222:2000* broj/1 mL 100 0 Da
HRN EN ISO 6222:2000% 100 0 Da

Broj kolonija na 22°C

broj/1 mL

7/8
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i

\

Clostridium perfringens HRN EN 1SO 14189:2016* broj/100 ml 0 0 Da

Voditelj Odsjeka % m
(

[zv.prof.dr.sc. Aleksan}ﬂﬁr Bulog, dipl.sanit.ing.

Kraj izvjestaja o ispitivanju

Dostaviti : PONIKVE VODA d.o.0.
Vrianska 14
KRK
Napomena:

1. Zabranjuje se isticanje imena Zavoda u tekstu deklaracije proizvoda osim ako nije ugovoreno posebnim ugovorom,

2. Rezultati se odnose iskljucivo na ispitivani uzorak i ne smiju se umnoZavati bez odobrenja izvrSitelja, niti koristiti u reklamne svrhe.

3. Akreditirane metode u Izvjestaju o ispitivanju oznaCene su zvjezdicom (*).

4. Metode u fleksibilnom podrudju akreditacije oznagene su slovom F i jednom zvjezdicom (F*).

5. Laboratorij se odrite svake odgovornosti za tvrdnje koje je Naruditelj naveo u vezi dostavljenog uzorka (#).

6. Dvije zvjezdice (¥¥) ozna¢avaju maksimalno dopustenu koncentraciju (MDK) prema zakonskim propisima navedenim u ocjeni sukladnosti.

7. Mjerna nesigurnost je izrazena kao proSirena mjerna nesigurnost s obuhvatnim faktorom pokrivanja k=2, §to predstavlja 95%-tnu razinu pouzdanosti.
8. Izjava o sukladnosti prema postupku P 4-200 izrazena u ovom Izvjestaju je izvan podrugja akreditacije jedino u slu¢aju da metoda nije akreditirana.
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